Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO RESCISÃO

CONTRATO Nº 26/2021 SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARAGUAIANA -
MT CONTRATADO: SOUSA & FREITAS CONSTRUTORA LTDA OBJETO: O OBJETIVO É A RESCISÃO do contrato
supracitado e revogação da Tomada de Preços nº 02/2021 - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, Desídia do Licitante Vencedor
- Impossibilidade de Realinhamento de Preços. Diante do Exposto e o NÃO ACEITE DO REALINHAMENTO PROPOSTO,
fica Revogado a Tomada de Preços 02/2021 e contrato nº 26/2021 em que as partes decidiram RESCINDIR o referido
contrato de COMUM ACORDO DATA: 05/09/2022

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

PORTARIA N° 139/2022 DE 05/09/2022

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE Pavimentação de Vias Públicas no Municipio de Araguaiana/MT, edá
outras providencias”. Getúlio Dutra Vieira Neto, PREFEITO MUNICIPAL, DE Araguaiana/MT, no uso das atribuições que
lhe são conferidas em lei, pela presente portaria, RESOLVE: ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de
Engenharia do Município de Araguaiana/MT, tornar público a APROVAÇÃO DO PROJETO DE Pavimentação de Vias
Públicas, conforme discriminação abaixo: .

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DO PROJETO

Thayna Diniz Silva

Crea 041231-MT

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS
PÚBLICAS.

Área Pavimentada: 48.473,95 m²

LUIZENIL MONTEIRO LEMES ENGENHEIRO
CIVIL

CREA MT 10679

.PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO: THAYNÃ DINIZ SILVA ENGENHEIRA CIVIL CREA: 041231-MR
ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrária.

Araguaiana/MT, 05 de Setembro de 2022.

GETÚLIO DUTRA VIEIRA NETO. Prefeito (a) Municipal

THAYNÃ DINIZ SILVA. Eng. Civil Crea 041231-MT

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: be2ff40e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:09:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial